[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2023 № 13п
рп. Искателей
О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальной преференции муниципальному предприятию Заполярного района «Севержилкомсервис» в виде субсидии в целях решения отдельных вопросов местного значения

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0][bookmark: _GoBack]Внести в Порядок предоставления муниципальной преференции муниципальному предприятию Заполярного района «Севержилкомсервис» в виде субсидии в целях решения отдельных вопросов местного значения, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 09.07.2020 № 144п (в редакции постановлений от 21.09.2020 № 192п, от 19.10.2020 № 219п, от 29.12.2020 № 282п, от 19.07.2021 № 173п, от 17.12.2021 № 285п, от 14.09.2022 № 213п,
от 26.09.2022 № 220п, от 07.12.2022 № 308п),  следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.14   в следующей редакции:
«3.14. Ежеквартально в срок не позднее 5 (пятого) числа месяца, следующего за отчетным кварталом, Предприятие предоставляет в Администрацию Заполярного района  отчет о достижении значений результатов предоставления субсидии по форме, определенной  соглашением.».
1.2. Приложение 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                            Н.Л. Михайлова

image1.jpeg